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Açıklamalar  : 

1. Müvekkil Garo Paylan, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 26'ncı Yasama Dönemi'nde İstanbul 

Milletvekili olarak hala görev yapmakta ve milli iradeye vekalet etmektedir. Müvekkil sahip 

olduğu siyasi kimlik gereği her türlü insan hakları sorunuyla doğrudan alakadar olmaktadır. 

2. Bu anlamda, basında Van Edremit Belediyesi kayyumu tarafından Ermeni mezarlıklarının 

tahrip edilerek üzerlerine tuvalet yapılması iddiası yer almış ulusal ve uluslararası 

kamuoyunda ciddi tepkilere yol açmıştır. Bundan dolayı, müvekkil İstanbul Milletvekili Garo 

Paylan ve Van Milletvekili Bedia Özgökçe Ertan yanlarında TBMM çalışanı iki danışman ile 

beraber 11 Ağustos 2017 günü milletvekilliği sıfatından kaynaklanan kamu görevlerini icra 

etmek ve yerinde inceleme yaparak kamuoyunu bilgilendirmek üzere Edremit’e gitmişler, 

inceleme yapmışlar ve daha sonra da Van’daki parti etkinliğine katılmak için geriye dönmek 

üzere yola çıkmışlardır. 

3. Müvekkil ve beraberindeki heyet incelemenin sonunda incelenen alanı terk ederlerken beyaz 

renkli sivil 34 RD 6156 plakalı araç müvekkilin kontrolündeki aracın önünü kesmek suretiyle 

seyir halinde bulunan müvekkilin aracını durdurmuştur. 

4. Ekte sunduğumuz görüntülerden de anlaşılacağı üzere sivil giyimli ve güneş gözlüklü bir şahıs 

ile beraber askeri üniforma giyimli ve uzun namlulu silahı olan üç şahıs müvekkillerin aracına 

doğru gelerek müvekkil ve beraberindeki heyete kimlik kontrolü yapacağını söylemiştir. 

5. Müvekkilin itirazı, kim olduğunu sorması ve Milletvekili Sayın Bedia Özgökçe Ertan’ın görüntü 

aldığını şahsın fark etmesi üzerine sivil giyimli şahıs kendisini Van Edremit İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Binbaşısı Sabri Ertem olduğunu belirtmiştir. 

6. Araçta TBMM’ye ait bandrol olmasına rağmen ve milletvekilleri milletvekili kimlik kartlarını 

ibraz etmelerine ve T.C. Anayasası, TBMM İçtüzüğü ve Türk Ceza Kanunu uyarınca 

durdurulamayacaklarını, alıkonamayacaklarını ve araçların içine bakılamayacağını 

belirtmelerine rağmen sivil giyimli şahıs ve yanındaki üç kişi kanunsuz hareketlerine devam 

etmiş, TBMM personellerinin kimlik ve GBT kontrollerini yapmış ve müvekkili ve Bedia 



Özgökçe Ertan’ı 20 dakikadan uzun bir süre hukuka ve kanuna aykırı bir biçimde 

alıkoymuştur. 

7. İlaveten, müvekkilin aracının durdurulduğu ve müvekkilin alıkonulduğu alan jandarma 

bölgesi yahut kontrol noktası değildir ve jandarmanın görev alanı dışında kalmaktadır. 

Jandarma personeli olduğunu iddia eden kişi şahsına ait sivil araç ile kamu görevini icra 

ederek görevini alenen kötüye kullanmıştır.  

8. Kaldı ki adı geçen bölge jandarma bölgesi olsa dahi İçtüzük, T.C. Anayasası ve TCK konuya dair 

izaha gerek olmayacak denli açıktır. Milletvekillerinin araçları durdurulamaz, alıkonulamaz ve 

aranamazlar. Ancak jandarma binbaşısı olduğunu iddia eden şahıs kanuna ve nizama aykırı 

davranarak bu işlemlerin hepsini gerçekleştirmiştir. Tekraren, jandarmanın uzun namlulu 

silahları ile milletvekili aracına yönelerek durdurması, dakikalarca alıkoyması kanuna 

aykırıdır. Sabri Ertem isimli şahıs bu bağlamda suç işlemiş ve devletin güvenlik güçlerine 

kanunsuz emir yoluyla talimat vererek suç işlemelerini teşvik etmiştir, adeta suça 

azmettirmiştir.  

 

Deliller   :Kamera görüntüleri (EK-1) ve tanıklar 

 

Hukuki Nedenler : TCK’nın ilgili maddeleri ve sair mevzuat 

 

Sonuç ve İstem  : Yukarıda arz ve izah edilen nedenlerle savcılıkça resen tespit edilecek 

şüpheliler hakkında kamu davası açılmasını ve bu suçlardan dolayı cezalandırılmalarınıvekaleten arz 

ve talep ederiz. 21.08.2017 

Av. Levent Pişkin 


